ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT                    Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 7 năm 2019

V/v điều chỉnh mua sắm máy

móc thiết bị năm 2019 của

Liên minh Hợp tác xã tỉnh

Kính gửi:

        - Sở Tài chính;

    - Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1676/STC-

QLGCS ngày 09/7/2019 về việc điều chỉnh chủ trương mua sắm máy móc

thiết bị của Liên minh Hợp tác xã tỉnh năm 2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất điều chỉnh việc mua sắm máy móc thiết bị

năm 2019 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh theo đề nghị của Sở Tài chính tại

văn bản nêu trên (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Liên minh Hợp tác xã tỉnh chịu trách nhiệm:

- Thực hiện việc mua sắm máy móc thiết bị theo đúng các quy định

hiện hành, đảm bảo đúng tiêu chuẩn, định mức, tiết kiệm, hiệu quả.

- Ban hành và tổ chức thực hiện Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của đơn vị theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Công văn số 2076/UBND-KT ngày 26/4/2019./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT an21.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

PHỤ LỤC

 (Ban hành kèm theo Công văn số: 4144 /UBND-KT ngày  23/7/2019 của UBND tỉnh)

               ĐVT: 1.000 đồng

Stt Danh mục máy móc, thiết bị
Đơn vị

tính

Chủ trương cho mua sắm năm

2019 tại Công văn số

7445/UBND-KT ngày

07/12/2018 của UBND tỉnh

Điều chỉnh mua sắm máy móc

thiết bị năm 2019

Chênh

lệch tăng

(+), giảm

(-)

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền
Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

1 Máy lạnh lớn để Hội trường Cái 1 25.000 25.000

-25.000

2 Máy lạnh nhỏ Cái 4 10.000 40.000

-40.000

3  Máy vi tính  Cái 6 15.000 90.000 6 15.000 90.000 0

4  Máy Photocopy  Cái

1 53.000 53.000 +53.000

5  Máy in  Cái

3 4.000 12.000 +12.000

  TỔNG CỘNG

155.000

155.000 0

		2019-07-24T07:19:54+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T07:19:55+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T07:37:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T07:37:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T16:45:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!